

JB Energy Execution IVS

Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 18 41 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Jakob Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. december - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JB Energy Execution IVS
Brøndsted Møllevvej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 18 41 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Bjerregaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling ift. energiområdet og hermed forbundet virksomhed, samt udvikling af erhvervsaktiviteter i forbindelse med Brøndsted Mølle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202.337 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.866 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	202.337
1 Personalemkostninger	-183.159
Resultat før skat	19.178
Skat af årets resultat	-4.312
Årets resultat	14.866
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	14.866
Disponeret i alt	14.866

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2018	21/12 2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.238	0
Tilgodehavender i alt	4.238	0
Likvide beholdninger	64.326	20.000
Omsætningsaktiver i alt	68.564	20.000
Aktiver i alt	68.564	20.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2018</u>	<u>21/12 2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	20.000	20.000
Overført resultat	14.866	0
Egenkapital i alt	<u>34.866</u>	<u>20.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Selskabsskat	4.312	0
Anden gæld	23.386	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.698</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.698</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>68.564</u>	<u>20.000</u>

2 Eventualposter

Noter

	21/12 2017 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	173.996
Andre omkostninger til social sikring	1.245
Personaleomkostninger i øvrigt	7.918
	183.159
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MJ Bjerregaard Holding IVS, CVR-nr. 39180987 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.